mmmmm—mm—un-mnnm“_-x_nmmmm—nm—u
“mn_—nﬂh_mnmu—md—u—-nu—m-ﬂmma—m-mﬂm—-__m—-l-lul-mﬂ__:

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di ORISTANO

T R e B

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 27 del Registro Deliberazioni

Del 17/03/1999

OGGETTO: REFERENDUM POPOLARI DEL 18.04.1999,

. DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI
f SPAZI ELETTORALI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA D4

PARTE DET FIANCHEGGIATORI

L’ANNQO millenovecentonovantanove il giorno diciassette del mese di marzo alle
ore 19,00 nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si & riunita la Giunta

Municipale, con l'intervento dei Signori:

Allappello risultano:

presenti assenti
SERRA Antoneila Maria SINDACO X
PULISCI Pier Paolo ASSESSORE X
TATTI Mirella : ASSESSORE X
fotale 3

Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualita di Sindaco e
constatata la legalita del’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la

seguente pratica segnata all'ordine del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale Dottor GUIDO PIRAS

Elab: MCC
Red.; AA




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

Il Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarit tecnica, ai sensi
dell’Art. 53 della Legge 08.06.1990 n°142, ha espresso parere favorevole.

Considerato che con Decreto del Presidente della Repubblica del 22/02/1999, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n. 43 del 22/02/1999, sono stati convocati i comiz elettorali per
le consultazioni referendarie del 18.04. 1999:

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 25 in data odierna, con la quate vennero
stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei flancheggiatori;

Vista la Legge 25.05.1970, n. 352, modificata con la legge 22.05.1978, n. 199, che
dispone la presentazione di istanze per I'assegnazione di spazi di propaganda;

Vista la legge 04.04.1956, n. 212, modificata con la Legge 24 aprile 1975, n. 130;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Viste le note della Prefettura, Prot. n. 62 e 68 S.E. del 15.03.1999, relative all'elenco dei
partiti o gruppi politici rappresentati in parlamento ed all'indicazione dei promotori del

referendum;

Viste che entro la data utile del 15.03.1999 sono pervenute n, 4 (quattro) richieste da parte
di fiancheggiatori del referendum per partecipare aila propaganda elettorale;

Visto che ad ogni fiancheggiatore spetta una sezione degli anzidetti spazi, di dimensione
non inferiore a metri uno di altezza per metri 0,70 di base; 3

Con votazione unanime e palese

DELIBERA

- Di delimitare lo spazio, stabilito con propria precedente deliberazione n. 25 in data odiena

e sito in Via A. Zucca, con le dimensioni di metri due di altezza per metri quattro di base.

Di ripartire lo spazio suddetto in n. 10 sezioni di metr uno di altezza per metri 0,70 di
base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra iniziando
dall'alto.

Di assegnare a ciascun fiancheggiatore richiedente una sezione di spazio come sopra
ripartite, come da prospetto che segue secondo l'ordine di presentazione delle domande
accettate:




N°D’ORDINE DELLA RICHTIEDENTE

SEZIONE DI SPAZI0
N° 1 CLAUDIO ATZORI - Responsabile provinciale rivista INFO - Via
N°2 Canepa 60, Oristano '
N°3 ANTONIO GARAU - Responsabile provinciale rivista PDS
N° 4 Regione - Informazione - Via Canepa 60, Oristano
N°s GIOVANNI PAOLO ANTONIO GARAU - Responsabile del
N° 6 movimento dei riformatori sardi per la provincia di Oristano - c/o

Atzei Antonio Via Aristana n. 30, Oristano

N°7 ATZEI ANTONIO - Rappresentante del Comitato promotore
N° 8 Referendum Maggioritario di Oristano - Via Aristana 30, Oristano

4. Di stabilire che ai sensi della Legge sono vietati gli scambi e le cessioni di superfici
assegnate.

5. Di dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente eseguibile, con
successiva, unanime ¢ palese votazione,




Letto, approvato e sottoscritto,

et LS TARIO
;‘{_‘;:: . - D .
‘_i éﬁ-\:’:« Ay~ i r-\ /\‘//}
1:‘ :

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 23.03.1999 a] 7.04.1999 -

/L SE ARIO
A

YA
\vs




